
Kód:

Stavba:

JKSO: 801 34 13 CC-CZ:

Místo: Mariánské Lázně Datum: 12.04.2016

Objednavatel: IČ:

Hotelová škola Mariánské Lázně DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29414075

Bauing KV s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

G.PROJEKT - Ing. Roman Gajdoš DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

21,00% 3 753 649,00 788 266,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
746

 Výměna výplní otv.v obj. Poštovní č.p. 60 M.Lázně, vč.opr. fasád budov 
ul.Poštovní a Komenského

 Formát rozpočtu a VV je zpracován v souladu s vyhl. 230/2012 pro zadání VZ.

3 753 649,00

15,00% 0,00 0,00

CZK 4 541 915,00

0,00

3 753 649,00

Strana 1 z 37



Kód: 746

Stavba:

Místo: Mariánské Lázně Datum: 12.04.2016

Objednavatel: Hotelová škola Mariánské Lázně Projektant:

Zhotovitel: Bauing KV s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

SO 02 Poštovní č.p. 60 - Oprava fasády

 Výměna výplní otv.v obj. Poštovní č.p. 60 M.Lázně, vč.opr. fasád 
budov ul.Poštovní a Komenského

G.PROJEKT - Ing. Roman Gajdoš

SO 01 Poštovní č.p.60 - Výměna okenních výplní

1 292 241,001 067 968,00

 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,00 0,00

3 753 649,00 4 541 915,00

166 803,00137 854,00SO 03 Komenského 449 - Oprava lodžií 3.np

3 753 649,00 4 541 915,00

3 082 871,002 547 827,00

Strana 2 z 37



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Mariánské Lázně Datum:

Objednavatel: IČ:

Hotelová škola Mariánské Lázně DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Bauing KV s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

G.PROJEKT - Ing. Roman Gajdoš DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

29414075

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 Výměna výplní otv.v obj. Poštovní č.p. 60 M.Lázně, vč.opr. fasád budov ul.Poštovní a Komenského

SO 01 - Poštovní č.p.60 - Výměna okenních výplní

12.04.2016

0,00 0,00

 Formát rozpočtu a VV je zpracován v souladu s vyhl. 230/2012 pro zadání VZ.

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické 
podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. 
úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz . Položky 
soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj (nebo R-
položka), nepocházá z Cenové soustavy ÚRS.
Nedílnou součástí Rozpočtu a Výkazu výměr je projektová dokumentace. Nabídkové ceny 
mohou být vytvářeny dle Výkazu výměr pouze s projektem a jeho Výkazem výměr.

2 547 827,21
0,00

2 547 827,00

2 547 827,00 535 044,00

3 082 871,00

Strana 3 z 37



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 4 z 37



Stavba:

Objekt:

Místo: Mariánské Lázně Datum:

Objednavatel: Hotelová škola Mariánské Lázně Projektant:

Zhotovitel: Bauing KV s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

      61 - Úprava povrchů vnitřní

      62 - Úprava povrchů vnějších

      63 - Podlahy a podlahové konstrukce

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

      95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

      97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    764 - Konstrukce klempířské

    766 - Konstrukce truhlářské

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

Ostatní - Ostatní

    999 - VRN

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

12.04.2016

G.PROJEKT - Ing. Roman Gajdoš

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

2 547 827,21

REKAPITULACE ROZPOČTU

 Výměna výplní otv.v obj. Poštovní č.p. 60 M.Lázně, vč.opr. fasád budov ul.Poštovní a Komenského

SO 01 - Poštovní č.p.60 - Výměna okenních výplní

8 050,63

25 308,32

32 112,46

2 213,69

2 342 430,26

55 321,88

192 096,95

124 411,85

55 259,85

13 028,02

56 123,98

33 358,95

0,00

2 547 827,00

2 145 852,49

4 377,23

12 222,80

124 655,86

13 300,00

13 300,00

Strana 5 z 37



Stavba:

Objekt:

Místo: Mariánské Lázně Datum:

Objednavatel: Hotelová škola Mariánské Lázně Projektant:

Zhotovitel: Bauing KV s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

      61 - Úprava povrchů vnitřní

1 K 619995001 m 680,540

74,560

28,040

40,800

60,400

27,000

43,880

75,920

27,000

42,440

79,560

27,000

14,240

82,360

24,400

30,940

2,000

680,540

      62 - Úprava povrchů vnějších
2 K 622960002R m2 132,130

ROZPOČET

 Výměna výplní otv.v obj. Poštovní č.p. 60 M.Lázně, vč.opr. fasád budov ul.Poštovní a Komenského

SO 01 - Poštovní č.p.60 - Výměna okenních výplní

12.04.2016

okna

1.np

(1,52+2)*2*4+(1,22+2)*2*1+(1,06+2)*2*3+(1,06+1
,5)*2*2+(0,84+2)*2*2

(1,12+0,6)*2*1+(0,52+1,9)*2*3+(0,92+1,6)*2*2

2.np

(1,52+2,74*2)*3+(1,12+2,74*2)*3

G.PROJEKT - Ing. Roman Gajdoš

 

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah 
nebo obkladů

81,20 55 259,85

4.np

(1,62+2,86*2)*2+(1,22+2,86*2)*4

(1,62+2,12)*2*3+(1,12+2,12)*2*6+(0,92+2,12)*2*
3

(0,52+1,9)*2*3+(1,12+2)*2*2

5.np

(1,52+2,8*2)*2

(1,52+2)*2*1+(1,12+2*2)*7+(0,92+2)*2*3

(0,52+1,9)*2*3+(1,12+2)*2*2

3.np

(1,62+2,98*2)*2+(1,22+2,98*2)*4

(1,62+2,24)*2*2+(1,22+2,24)*2*6+(0,92+2,24)*2*
3

(0,52+1,9)*2*3+(1,12+2)*2*2

Vápenný nátěr vnějších stěn - složitosti I-II 98,60 13 028,02

ostění  - venkovní

(1,52+1,9)*2*2+(1,02+1,9)*2*5+(0,92+1,9)*2*7

(0,52+1,6)*2*3+(1,02+1,9)*2*2

půda

(0,7+0,75)*2*3+(0,64+0,75)*2*8

(0,6+0,4)*2*1

Součet

2 547 827,21

192 096,95

124 411,85

55 259,85

13 028,02

Strana 6 z 37



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

14,912

5,608

8,160

12,080

5,400

8,776

15,184

5,400

8,488

15,912

5,400

2,848

16,472

4,880

2,610

0,000

132,130

      63 - Podlahy a podlahové konstrukce

3 K 632450121 m2 47,226

8,568

2,712

7,272

2,280

5,994

1,710

6,453

1,710

6,561

1,620

1.np

((1,52+2)*2*4+(1,22+2)*2*1+(1,06+2)*2*3+(1,06+
1,5)*2*2+(0,84+2)*2*2)*0,2

((1,62+2,98*2)*2+(1,22+2,98*2)*4)*0,2

((1,62+2,24)*2*2+(1,22+2,24)*2*6+(0,92+2,24)*2
*3)*0,2

((0,52+1,9)*2*3+(1,12+2)*2*2)*0,2

4.np

((1,62+2,86*2)*2+(1,22+2,86*2)*4)*0,2

((1,62+2,12)*2*3+(1,12+2,12)*2*6+(0,92+2,12)*2
*3)*0,2

((1,12+0,6)*2*1+(0,52+1,9)*2*3+(0,92+1,6)*2*2)*
0,2

2.np

((1,52+2,74*2)*3+(1,12+2,74*2)*3)*0,2

((1,52+2)*2*1+(1,12+2*2)*7+(0,92+2)*2*3)*0,2

((0,52+1,9)*2*3+(1,12+2)*2*2)*0,2

3.np

(0,7+0,75)*2*3*0,3+(0,64+0,75)*2*8*0

(0,6+0,4)*2*1*0

Součet

Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze 
suchých směsí provedený v pásu

244,00 11 523,14

((0,52+1,9)*2*3+(1,12+2)*2*2)*0,2

5.np

((1,52+2,8*2)*2)*0,2

((1,52+1,9)*2*2+(1,02+1,9)*2*5+(0,92+1,9)*2*7)*
0,2

((0,52+1,6)*2*3+(1,02+1,9)*2*2)*0,2

půda

(0,52*3+1,12*2)*0,6

3.np

(1,62*2+1,22*6+0,92*3)*0,45

(0,52*3+1,12*2)*0,45

4.np

(1,62*3+1,12*6+0,92*3)*0,45

okna

1.np

(1,52*4+1,22*1+1,06*3+1,06*2+0,84*2)*0,6

(1,12*1+0,52*3+(0,92*2))*0,6

2.np

(1,52*1+1,12*7+0,92*3)*0,6

(0,52*3+1,12*2)*0,45

5.np

(1,52*2+1,02*5+0,92*7)*0,45

(1,02*2+0,52*3)*0,45

56 123,98

Strana 7 z 37



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

2,166

0,180

47,226

4 K 632450122 m2 12,519

4,752

3,654

2,745

1,368

12,519

5 K 612325301 m2 102,976

44,736

16,824

24,480

36,240

16,200

19,746

34,164

12,150

42,440

79,560

27,000

6,408

37,062

10,980

3,915

0,000

330,00 4 131,27

dveře

půda

(0,7*3+0,64*8)*0,3

1.np - 0

2.np

(1,52*3+1,12*3)*0,6

3.np

(1,62*2+1,22*4)*0,45

4.np

0,6*1*0,3

Součet

Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze 
suchých směsí provedený v pásu

393,00 40 469,57

ostění oprava 25 %

1.np

((1,52+2)*2*4+(1,22+2)*2*1+(1,06+2)*2*3+(1,06+
1,5)*2*2+(0,84+2)*2*2)*0,6

((1,12+0,6)*2*1+(0,52+1,9)*2*3+(0,92+1,6)*2*2)*
0,6

(1,62*1+1,12*4)*0,45

5.np

(1,52*2)*0,45

půda - 0

Součet

Vápenocementová hladká omítka ostění nebo 
nadpraží

((1,62+2,24)*2*2+(1,22+2,24)*2*6+(0,92+2,24)*2
*3)*0,45

((0,52+1,9)*2*3+(1,12+2)*2*2)*0,45

4.np

(1,62+2,86*2)*2+(1,22+2,86*2)*4

(1,62+2,12)*2*3+(1,12+2,12)*2*6+(0,92+2,12)*2*
3

(0,52+1,9)*2*3+(1,12+2)*2*2

2.np

((1,52+2,74*2)*3+(1,12+2,74*2)*3)*0,6

((1,52+2)*2*1+(1,12+2*2)*7+(0,92+2)*2*3)*0,6

((0,52+1,9)*2*3+(1,12+2)*2*2)*0,6

3.np

((1,62+2,98*2)*2+(1,22+2,98*2)*4)*0,45

5.np

((1,52+2,8*2)*2)*0,45

((1,52+1,9)*2*2+(1,02+1,9)*2*5+(0,92+1,9)*2*7)*
0,45

((0,52+1,6)*2*3+(1,02+1,9)*2*2)*0,45

půda

(0,7+0,75)*2*3*0,45+(0,64+0,75)*2*8*0

(0,6+0,4)*2*1*0

Strana 8 z 37



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

102,976

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

      95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

6 K 952901114 m2 231,340

28,560

9,040

24,240

7,600

15,840

26,640

7,600

16,240

28,680

7,600

12,200

29,160

7,200

6,080

4,660

231,340

      97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

7 K 968062354 m2 20,321

3,636

2,964

2,964

2,964

2,496

5,297

20,321

34,80 8 050,63

okna, dveře

8 050,63

1.np

(1,52*4+1,22*1+1,06*3+1,06*2+0,84*2)*2

(1,12*1+0,52*3+(0,92*2))*2

2.np

(1,52*1+1,12*7+0,92*3)*2

(0,52*3+1,12*2)*2

411,905*0,25 "Přepočtené koeficientem 
množství

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 
výšce podlaží přes 4 m

(1,62*3+1,12*6+0,92*3)*2

(0,52*3+1,12*2)*2

(1,62*1+1,12*4)*2

5.np

(1,52*2+1,02*5+0,92*7)*2

(1,02*2+0,52*3)*2

(1,52*3+1,12*3)*2

3.np

(1,62*2+1,22*6+0,92*3)*2

(0,52*3+1,12*2)*2

(1,62*2+1,22*4)*2

4.np

4 043,88

okna

1.np

1,12*0,6*1+0,52*1,9*3

2.np

0,52*1,9*3

1,52*2*2

půda

0,7*3*1+0,64*8*0,5

Součet

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých 
včetně křídel pl do 1 m2

199,00

půda 

0,7*0,75*3+0,64*0,68*8+0,6*0,4*1

Součet

3.np 

0,52*1,9*3

4.np

0,52*1,9*3

5.np

0,52*1,6*3

33 358,95

25 308,32

Strana 9 z 37



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

8 K 968062355 m2 46,657

9,484

5,520

5,851

25,802

46,657

9 K 968062356 m2 130,652

20,960

23,200

9,206

35,373

3,636

29,298

3,203

5,776

130,652

10 K 968062456 m2 51,340

21,701

13,291

7,836

8,512

51,340

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých 
včetně křídel pl do 2 m2

114,00 5 318,90

4.np

0,92*2,12*3

5.np

1,02*1,9*5+0,92*1,9*7+1,02*1,9*2

půda - 0

Součet

okna

1.np

1,06*1,5*2+0,84*2*2+0,92*1,6*2

2.np

0,92*2*3

3.np - 0

2.np

1,52*2*1+1,12*2*7+1,12*2*2

1,12*2,74*3

3.np 

1,62*2,4*2+1,22*2,24*6+0,92*2,24*3+1,12*2,24*
2

1,22*2,98

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých 
včetně křídel pl do 4 m2

80,00 10 452,16

okna

1.np

1,52*2*4+1,22*2*1+1,06*2*3

Součet

Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 
m2

107,00 5 493,38

balkonové dveře

1.np - 0

4.np

1,62*2,12*3+1,12*2,12*6+1,12*2,12*2

1,12*2,86

5.np

1,52*1,9*2

půda - 0

5.np

1,52*2,8*2

půda - 0

Součet

2.np

1,52*2,74*3+1,12*2,74*3

3.np 

1,62*2,98*2+1,22*2,98

4.np

1,62*2,86*1+1,12*2,86

Strana 10 z 37



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

    997 - Přesun sutě

11 K 997013214 t 15,420

12 K 997013501 t 15,420

13 K 997013509 t 647,640

647,640

14 K 997013831 t 15,420

    998 - Přesun hmot
15 K 998011003 t 7,258

PSV - Práce a dodávky PSV

    764 - Konstrukce klempířské
16 K 764002851 m 105,578

14,280

4,520

12,120

3,800

13,320

3,800

14,340

3,800

14,580

3,600

7,220

0,600

105,578

17 K 764206105 m 17,480

4,520

3,800

3,800

3,800

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 15 m ručně

1 390,00

15,42*42 "Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

348,00 5 366,16

Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m 305,00 2 213,69

21 433,80

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

174,00 2 683,08

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

4,06 2 629,42

1,12*1+0,52*3+(0,92*2)

2.np

1,52*1+1,12*7+0,92*3

0,52*3+1,12*2

3.np

1,62*2+1,22*6+0,92*3

Demontáž oplechování parapetů do suti 23,20 2 449,41

okna

1.np

1,52*4+1,22*1+1,06*3+1,06*2+0,84*2

1,02*2+0,52*3

půda

0,7*3+0,64*8

0,6*1

95,98*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

Montáž oplechování rovných parapetů rš do 400 
mm

0,52*3+1,12*2

4.np

1,62*3+1,12*6+0,92*3

0,52*3+1,12*2

5.np

1,52*2+1,02*5+0,92*7

0,52*3+1,12*2

3.np

0,52*3+1,12*2

4.np

0,52*3+1,12*2

139,00 2 429,72

okna - dvorní strana

1.np

1,12*1+0,52*3+(0,92*2)

2.np

32 112,46

2 213,69

2 342 430,26

55 321,88

Strana 11 z 37



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

1,560

17,480

18 M 553499180 m 19,053

19,053

19 M 553499530 kus 24,000

6,000

5,000

5,000

5,000

3,000

24,000

20 K 764246444 m 78,860

16,680

14,320

15,520

16,740

12,900

2,700

78,860

21 K 764398910R m 14,440

6,920

5.np

2 644,80

okna

1.np

0,52*3

půda - 0

Součet
parapet venkovní hliníkový AOP 30400 š 400 

mm
928,00 17 681,18

6

2.np

5

3.np

5

4.np

17,48*1,09 "Přepočtené koeficientem množství

koncovka parapetu hliníková pod omítku KHP 

30400 š 400 mm
110,20

348,00 27 443,28

okna

1.np

1,52*4+1,22*1+1,06*3+1,06*2+0,84*2+0,2*(4+1+3
+2*2)

2.np

5

5.np

3

půda - 0

Součet

Oplechování parapetů rovných celoplošně 
lepené z TiZn předzvětralého plechu rš 330 mm

1,52*2+1,02*5+0,92*3+0,2*(2+5+3)

v plechové krytině - 0

půda

0,7*3+0,2*3

v plechové krytině - 0

Součet

1,52*1+1,12*7+0,92*3+0,2*(1+7+3)

3.np

1,62*2+1,22*6+0,92*3+0,2*(2+6+3)

4.np

1,62*3+1,12*6+0,92*3+0,2*(3+6+3)

5.np

0,92*4+1,02*2+0,2*(2+4)

půda

v plechové krytině

Oprava Pz spojení plechů starých do 30° 151,00 2 180,44

okna  - úprava stávajícího plechování

5.np

v plechové krytině

Strana 12 z 37



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

7,520

14,440

22 K 998764103 t 0,285

    766 - Konstrukce truhlářské

23 K 766441812 kus 82,960

14,280

3,480

12,120

2,760

13,320

2,760

14,340

2,760

14,580

2,560

82,960

24 K 766694111 kus 82,960

14,280

3,480

12,120

2,760

13,320

2,760

14,340

2,760

14,580

2,560

82,960

25 M 60796001 m 41,976

0,64*8+0,6*1+0,2*(1+8)

Součet

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské 
v objektech v do 24 m

1.np

1,52*4+1,22*1+1,06*3+1,06*2+0,84*2

1,12*1+0,52*1+(0,92*2)

2.np

1,52*1+1,12*7+0,92*3

0,52*1+1,12*2

1 730,00 493,05

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m

34,80 2 887,01

okna

5.np

1,52*2+1,02*5+0,92*7

1,02*2+0,52*1

půda - 0

Součet

Montáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m

3.np

1,62*2+1,22*6+0,92*3

0,52*1+1,12*2

4.np

1,62*3+1,12*6+0,92*3

0,52*1+1,12*2

2.np

1,52*1+1,12*7+0,92*3

0,52*1+1,12*2

3.np

1,62*2+1,22*6+0,92*3

0,52*1+1,12*2

97,90 8 121,78

okna

1.np

1,52*4+1,22*1+1,06*3+1,06*2+0,84*2

1,12*1+0,52*1+(0,92*2)

647,30 27 171,06

4.np

1,62*3+1,12*6+0,92*3

0,52*1+1,12*2

5.np

1,52*2+1,02*5+0,92*7

1,02*2+0,52*1

půda - 0

Součet

deska parapetní  tl. 3 cm masiv vč. povrchové 

úpravy olej -  0,26 x 1 m

2 145 852,49

Strana 13 z 37



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

14,280

3,480

12,120

2,760

2,760

2,760

41,976

26 M 60796002 m 49,280

13,320

14,340

14,580

2,560

49,280

27 K 766621212 m2 36,330

6,580

7,444

7,982

7,713

6,372

0,240

36,330

28 M 6111R1 kus 1,000

okna

1.np

1,52*4+1,22*1+1,06*3+1,06*2+0,84*2

1,12*1+0,52*1+(0,92*2)

2.np

1,52*1+1,12*7+0,92*3

0,52*1+1,12*2

38,16*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

deska parapetní  tl. 3 cm masiv vč. povrchové 

úpravy olej -  0,15 x 1 m
647,30 31 898,94

okna

1.np - 0

3.np

0,52*1+1,12*2

4.np

0,52*1+1,12*2

5.np -0

půda - 0

1,52*2+1,02*5+0,92*7

1,02*2+0,52*1

půda - 0

44,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 
otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva

727,00

2.np - 0

3.np

1,62*2+1,22*6+0,92*3

4.np

1,62*3+1,12*6+0,92*3

5.np

5 310,70

3.np

0,52*1,9*3+1,12*2,24*2

4.np

0,52*1,9*3+1,12*2,12*2

5.np

1,02*1,9*2+0,52*1,6*3

26 411,91

okna hladké provedení - do dvora ( dle výpisu 
výplní)

1.np

1,12*0,6*1+0,52*1,9*3+0,92*1,6*2

2.np

0,52*1,9*3+1,12*2*2

půda

0,6*0,4*1

Součet

ATYP okno dřevěné jednokřídlové otvíravé  

600 x 1120 mm
5 310,70

Strana 14 z 37



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

1,000

1,000

29 M 6111R2 kus 12,000

12,000

12,000

30 M 6111R3 kus 2,000

2,000

2,000

31 M 6111R4 kus 2,000

2,000

32 M 6111R5 kus 2,000

2,000

2,000

33 M 6111R6 kus 2,000

2,000

34 M 6111R7 kus 3,000

3,000

3,000

35 M 6111R8 kus 1,000

1,000

1,000

36 M 6111R9 kus 2,000

2,000

okna hladké provedení - do dvora

1.np 1120/600 - pol.6

1

Součet

ATYP okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé a 

sklápěcí 520 x1900 mm
8 629,50

okna hladké provedení - do dvora

2.np 1120/2000 pol. 13

2

Součet

ATYP okno dřevěné tříkřídlové otvíravé a 

sklápěcí s poutcem 1120x2240 mm
16 638,90

103 554,00

okna hladké provedení - do dvora

1.np - 4.np  pol.7

3*4

Součet

ATYP okno dřevěné tříkřídlové otvíravé a 

sklápěcí s poutcem 1120x2000 mm
14 325,10 28 650,20

okna hladké provedení - do dvora

4.np 1120/2120 pol. 25

2

Součet

ATYP okno dřevěné tříkřídlové otvíravé a 

sklápěcí s poutcem 1020x1900 mm
13 474,00

33 277,80

okna hladké provedení - do dvora

3.np 1120/2240 pol. 19

2

ATYP okno dřevěné tříkřídlové otvíravé a 

sklápěcí s poutcem 1120x2120 mm
15 997,70 31 995,40

okna hladké provedení - do dvora

5.np  520/1600 pol. 31

3

Součet

ATYP okno dřevěné jednokřídlové  sklápěcí 400 

x 600 mm
4 181,50

26 948,00

okna hladké provedení - do dvora

5.np 1020/1900 pol. 30

2

ATYP okno dřevěné jednokřídlové otvíravé  

520 x 1600 mm
6 434,10 19 302,30

okna hladké provedení - do dvora

1.np 920/1600 - pol.35

2

4 181,50

okna hladké provedení - do dvora

půda 600/400 pol. 34

1

Součet

ATYP okno dřevěné dvoukřídlové otvíravé a 

sklápěcí 920x1600 mm
11 508,50 23 017,00

Strana 15 z 37



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

2,000

37 K 766621213 m2 114,335

27,500

24,240

29,837

27,702

5,057

114,335

38 M 6111R10 kus 4,000

4,000

4,000

39 M 6111R11 kus 1,000

1,000

1,000

40 M 6111R12 kus 3,000

3,000

3,000

41 M 6111R13 kus 2,000

2,000

2,000

42 M 6111R14 kus 2,000

2,000

2,000

Součet

Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 
otevíravých výšky přes 2,5 m s rámem do zdiva

727,00

84 588,80

3.np

1,62*2,24*2+1,22*2,24*6+0,92*2,24*3

4.np

1,62*2,12*3+1,122,12*6+0,92*2,12*3

5.np

1,52*1,9*2+1,02*1,9*5+0,92*1,9*7

83 121,55

okna profilovaná - přední fasáda ( dle výpisu 
výplní)

1.np

1,52*2*4+1,22*2*1+1,06*2*3+1,06*1,5*2+0,84*2*
2

2.np

1,52*2*1+1,12*2*7+0,92*2*3

okna profilovaná - přední fasáda

1.np okno 1520/2000 pol.1

4

Součet

ATYP. okno dřevěné tříkřídlové otvíravé a 

sklápěcí  1220x2000 mm
16 598,20

půda

0,7*0,75*3+0,64*0,68*8

Součet

ATYP. okno dřevěné čtyřkřídlové otvíravé a 

sklápěcí 1520x2000 mm
21 147,20

okna profilovaná - přední fasáda

1.np 1060/2000 pol.3

3

Součet

ATYP. okno dřevěné tříkřídlové otvíravé a 

sklápěcí  1060x1500 mm
13 801,20

16 598,20

okna profilovaná - přední fasáda

1.np 1220/2000 pol.2

1

Součet

ATYP. okno dřevěné tříkřídlové otvíravé a 

sklápěcí  1060x2000 mm
15 556,80 46 670,40

okna profilovaná - přední fasáda

1.np okno 840/2000 pol.5

2

Součet

27 602,40

okna profilovaná - přední fasáda

1.np 1060/1500 pol.3

2

Součet

ATYP. okno dřevěné tříkřídlové otvíravé a 

sklápěcí  840x2000 mm
14 611,10 29 222,20

Strana 16 z 37



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

43 M 6111R15 kus 1,000

1,000

1,000

44 M 6111R16 kus 7,000

7,000

7,000

45 M 6111R17 kus 3,000

3,000

3,000

46 M 6111R18 kus 2,000

2,000

47 M 6111R19 kus 6,000

6,000

6,000

48 M 6111R20 kus 3,000

3,000

3,000

49 M 6111R21 kus 3,000

3,000

3,000

50 M 6111R22 kus 6,000

6,000

51 M 6111R23 kus 3,000

ATYP. okno dřevěné čtyřkřídlové otvíravé a 

sklápěcí 1520x2000 mm
28 859,00

okna profilovaná - přední fasáda

2.np okno obloukové 1120/2000 pol.11

7

Součet

ATYP. okno dřevěné tříkřídlové otvíravé a 

sklápěcí  920x2000 mm
20 129,60

28 859,00

okna profilovaná - přední fasáda

2.np okno obloukové  1520/2000 pol.9

1

Součet

ATYP. okno dřevěné tříkřídlové otvíravé a 

sklápěcí  1120x2000 mm
21 283,90 148 987,30

108 191,40

60 388,80

okna profilovaná - přední fasáda

2.np okno obloukové 920/2000 pol.12

3

Součet

ATYP. okno dřevěné čtyřkřídlové otvíravé a 

sklápěcí 1620x2240 mm
22 930,30 45 860,60

okna profilovaná - přední fasáda

3.np 1220/2000 pol.17

6

Součet

ATYP. okno dřevěné tříkřídlové otvíravé a 

sklápěcí  920x2240 mm
16 344,50

okna profilovaná - přední fasáda

3.np okno 1620/2240 pol.15

2

ATYP. okno dřevěné tříkřídlové otvíravé a 

sklápěcí  1220x2240 mm
18 031,90

okna profilovaná - přední fasáda

4.np okno 1620/2860 pol.21

3

Součet

ATYP. okno dřevěné tříkřídlové otvíravé a 

sklápěcí  1120x2120 mm
17 011,10

49 033,50

okna profilovaná - přední fasáda

3.np okno 920/2240 pol.18

3

Součet

ATYP. okno dřevěné čtyřkřídlové otvíravé a 

sklápěcí 1620x2860 mm
22 391,60 67 174,80

okna profilovaná - přední fasáda

4.np 920/2120 pol.24

102 066,60

okna profilovaná - přední fasáda

4.np 1120/2120 pol.23

6

ATYP. okno dřevěné tříkřídlové otvíravé a 

sklápěcí  920x2120 mm
15 912,60 47 737,80

Strana 17 z 37



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

3,000

52 M 6111R24 kus 2,000

2,000

53 M 6111R25 kus 5,000

5,000

54 M 6111R26 kus 7,000

7,000

55 M 6111R27 kus 3,000

3,000

3,000

56 M 6111R28 kus 8,000

8,000

57 K 766641163 kus 19,000

3,000

3,000

2,000

4,000

1,000

4,000

3

ATYP. okno dřevěné čtyřkřídlové otvíravé a 

sklápěcí 1520x1900 mm
20 576,30 41 152,60

31 260,00

okna profilovaná - přední fasáda

5.np okno  1020/1900 pol.28

5

ATYP. okno dřevěné tříkřídlové otvíravé a 

sklápěcí  920x1900 mm
14 473,60 101 315,20

okna profilovaná - přední fasáda

5.np okno 1520/1900 pol.27

2

ATYP. okno dřevěné tříkřídlové otvíravé a 

sklápěcí  1020x1900 mm
14 910,80 74 554,00

okna profilovaná - přední fasáda

půda okno obloukové 700/750 pol.32

3

Součet

ATYP okno dřevěné jednokřídlové otvíravé 640 

x 680 mm
5 918,10

okna profilovaná - přední fasáda

5.np okno  920/1900 pol.29

7

ATYP okno obloukové dřevěné jednokřídlové 

otvíravé 700 x 750 mm
10 420,00

dle výpisu výplní

1.np - 0

2.np balkonové dveře dvoukřídlé s 
nadsvětlíkem 1520/2740

3

2.np balkonové dveře dvoukřídlé s 
nadsvětlíkem 1120/2740

3

47 344,80

okna profilovaná - přední fasáda

půda okno 640/680 pol.33

8

Montáž balkónových dveří zdvojených 
2křídlových s nadsvětlíkem včetně rámu do 
zdiva

928,00 17 632,00

4.np balkonové dveře dvoukřídlé s 
nadsvětlíkem 1220/2860

4

3.np balkonové dveře dvoukřídlé s 
nadsvětlíkem 1620/2980

2

3.np balkonové dveře dvoukřídlé s 
nadsvětlíkem 1220/2980

4

4.np balkonové dveře dvoukřídlé s 
nadsvětlíkem 1620/2860

1

Strana 18 z 37



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

2,000

19,000

58 M 6111R29 kus 3,000

3,000

3,000

59 M 6111R30 kus 3,000

3,000

3,000

60 M 6111R31 kus 2,000

2,000

61 M 6111R32 kus 4,000

4,000

4,000

62 M 6111R33 kus 1,000

1,000

1,000

63 M 6111R34 kus 4,000

4,000

4,000

64 M 6111R35 kus 2,000

2,000

2,000

5.np balkonové dveře dvoukřídlé s 
nadsvětlíkem 1520/2800

2

půda - 0

Součet

Součet

ATYP. dveře balkónové dvoukřídlové dřevěné 

otvíravé 1120 x 2740 cm s nadsvětlíkem
26 625,50 79 876,50

2.np obloukové

dveře balkonové s nadsvětlíkem 1120/2740 pol. 
10

ATYP. dveře balkónové dvoukřídlové dřevěné 

otvíravé 1520 x 2740 cm s nadsvětlíkem
34 908,20 104 724,60

2.np

dveře balkonové s nadsvětlíkem 1520/2740 pol. 
8

3

28 252,60

dveře balkonové s nadsvětlíkem 1620/2980 pol. 
14

2

ATYP. dveře balkónové dvoukřídlové dřevěné 

otvíravé 1220 x 2980 cm s nadsvětlíkem
23 187,20 92 748,80

3.np

3

Součet

ATYP. dveře balkónové dvoukřídlové dřevěné 

otvíravé 1620 x 2980 cm s nadsvětlíkem
28 411,80 56 823,60

3.np

4.np

dveře balkonové s nadsvětlíkem 1620/2860 pol. 
20

1

Součet

ATYP. dveře balkónové dvoukřídlové dřevěné 

otvíravé 1520 x 2800 cm s nadsvětlíkem
22 080,20

dveře balkonové s nadsvětlíkem 1220/2980 
pol.16

4

Součet

ATYP. dveře balkónové dvoukřídlové dřevěné 

otvíravé 1620 x 2860 cm s nadsvětlíkem
28 252,60

5.np

dveře balkonové s nadsvětlíkem 1520/2800 pol. 
26

2

Součet

88 320,80

4.np

dveře balkonové s nadsvětlíkem 1120/2860 pol. 
22

4

Součet

ATYP. dveře balkónové dvoukřídlové dřevěné 

otvíravé 1520 x 2800 cm s nadsvětlíkem
28 207,20 56 414,40

Strana 19 z 37



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

65 K 998766103 t 7,038

    783 - Dokončovací práce - nátěry

66 K 783414201 m2 26,024

26,024

26,024

67 K 783417101 m2 52,048

52,048

    784 - Dokončovací práce - malby

68 K 784211101 m2 175,615

22,368

8,412

12,240

18,120

8,100

10,970

18,980

6,750

10,610

19,890

6,750

3,560

20,590

6,100

2,175

0,000

175,615

69 K 784181121 m2 175,615

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské 
v objektech v do 24 m

938,00

3 018,78

26,024*2 "Přepočtené koeficientem množství

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra 
výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 
3,80 m

52,20 9 167,10

12 222,80

6 601,64

Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
nátěr klempířských konstrukcí

52,20 1 358,45

parapety

78,86*0,33

4 377,23

ostění 

okna

1.np

((1,52+2)*2*4+(1,22+2)*2*1+(1,06+2)*2*3+(1,06+
1,5)*2*2+(0,84+2)*2*2)*0,3

((1,12+0,6)*2*1+(0,52+1,9)*2*3+(0,92+1,6)*2*2)*
0,3

2.np

Součet

Krycí jednonásobný syntetický nátěr 
klempířských konstrukcí

58,00

((0,52+1,9)*2*3+(1,12+2)*2*2)*0,25

4.np

((1,62+2,86*2)*2+(1,22+2,86*2)*4)*0,25

((1,62+2,12)*2*3+(1,12+2,12)*2*6+(0,92+2,12)*2
*3)*0,25

((0,52+1,9)*2*3+(1,12+2)*2*2)*0,25

5.np

((1,52+2,74*2)*3+(1,12+2,74*2)*3)*0,3

((1,52+2)*2*1+(1,12+2*2)*7+(0,92+2)*2*3)*0,3

((0,52+1,9)*2*3+(1,12+2)*2*2)*0,3

3.np

((1,62+2,98*2)*2+(1,22+2,98*2)*4)*0,25

((1,62+2,24)*2*2+(1,22+2,24)*2*6+(0,92+2,24)*2
*3)*0,25

Součet

Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m

17,40 3 055,70

124 655,86

((1,52+2,8*2)*2)*0,25

((1,52+1,9)*2*2+(1,02+1,9)*2*5+(0,92+1,9)*2*7)*
0,25

((0,52+1,6)*2*3+(1,02+1,9)*2*2)*0,25

půda

(0,7+0,75)*2*3*0,25+(0,64+0,75)*2*8*0

(0,6+0,4)*2*1*0

Strana 20 z 37



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

70 K 786612200 m2 160,000

71 M 61196001 m2 176,000

176,000

72 K 786624121 m2 50,000

73 M 429960001 m2 55,000

55,000

74 K 998786103 t 0,859

Ostatní - Ostatní

    999 - VRN

75 K 999001 kpl. 1,000
Vedlejší rozpočtové náklady - Zařízení 
staveniště

13 300,00 13 300,00

žaluzie lamelová vodorovná hliníková s 

řetízkovým ovládáním
514,60 28 303,00

50*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v 
objektech v do 24 m

679,00 583,26

látková roleta celostínící vnitřní 427,10 75 169,60

160*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených 
kovových otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích

204,00 10 200,00

13 300,00

13 300,00

Montáž zastiňujících rolet z textilií nebo 
umělých tkanin

65,00 10 400,00

Strana 21 z 37



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Mariánské Lázně Datum:

Objednavatel: IČ:

Hotelová škola Mariánské Lázně DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Bauing KV s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

G.PROJEKT - Ing. Roman Gajdoš DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

29414075

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 Výměna výplní otv.v obj. Poštovní č.p. 60 M.Lázně, vč.opr. fasád budov ul.Poštovní a Komenského

SO 02 - Poštovní č.p. 60 - Oprava fasády

12.04.2016

0,00 0,00

 Formát rozpočtu a VV je zpracován v souladu s vyhl. 230/2012 pro zadání VZ.

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické 
podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. 
úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz . Položky 
soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj (nebo R-
položka), nepocházá z Cenové soustavy ÚRS.
Nedílnou součástí Rozpočtu a Výkazu výměr je projektová dokumentace. Nabídkové ceny 
mohou být vytvářeny dle Výkazu výměr pouze s projektem a jeho Výkazem výměr.

1 067 967,76
0,00

1 067 968,00

1 067 968,00 224 273,00

1 292 241,00

Strana 22 z 37



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 23 z 37



Stavba:

Objekt:

Místo: Mariánské Lázně Datum:

Objednavatel: Hotelová škola Mariánské Lázně Projektant:

Zhotovitel: Bauing KV s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

      94 - Lešení a stavební výtahy

      97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    764 - Konstrukce klempířské

    783 - Dokončovací práce - nátěry

Ostatní - VRN

    999 - VRN

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1 067 967,76

REKAPITULACE ROZPOČTU

 Výměna výplní otv.v obj. Poštovní č.p. 60 M.Lázně, vč.opr. fasád budov ul.Poštovní a Komenského

SO 02 - Poštovní č.p. 60 - Oprava fasády

863 344,20

545 382,96

275 059,15

256 666,84

18 392,31

30 791,17

12.04.2016

G.PROJEKT - Ing. Roman Gajdoš

 

0,00

1 067 968,00

12 110,92

124 623,56

11 646,15

112 977,41

80 000,00

80 000,00

Strana 24 z 37



Stavba:

Objekt:

Místo: Mariánské Lázně Datum:

Objednavatel: Hotelová škola Mariánské Lázně Projektant:

Zhotovitel: Bauing KV s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 629991011 m2 399,018

3,600

27,500

7,900

24,240

21,701

29,837

24,198

30,401

23,223

14,516

4,256

1,575

45,132

5,020

96,000

39,920

399,018

2 K 622325202 m2 379,781

379,781

ROZPOČET

 Výměna výplní otv.v obj. Poštovní č.p. 60 M.Lázně, vč.opr. fasád budov ul.Poštovní a Komenského

SO 02 - Poštovní č.p. 60 - Oprava fasády

12.04.2016

přední,boční fasáda

"přízemí" 1,5*0,5+1*0,5+1,7*0,5+1,5*0,5*2

"1.np 
okna"1,52*2*4+1,22*2*1+1,06*2*3+1,06*1,5*2+0,
84*2*2

"dveře" 1,4*3,6+1,1*2,6

"2.np okna" 1,52*2+1,12*2*7+0,92*2*3

"dveře" 1,52*2,74*3+1,12*2,74*3

G.PROJEKT - Ing. Roman Gajdoš

 

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou

17,40 6 942,91

"půda" 0,7*0,75*3

zadní fasáda

"okna 
"1,12*0,6+1,12*2*3*2+0,52*1,9*3*5+1,5*2,5*3+1,
5*3,3

"dveře" 1,15*2,8+0,9*2

oplechování

"balkony, vikýře" 
1*((9,2+2,5*4+2,5+2*2+4+2,5*2+1,5*4+3,6*3+6,5
))+19*2*1

"3.np okna" 
1,62*2,24*2+1,22*2,24*6+0,92*2,24*3

"dveře" 1,62*2,98*2+1,22*2,98*4

"4.np okna" 
1,62*2,12*3+1,12*2,12*6+0,92*2,12*3

"dveře" 1,62*2,86*2+1,22*2,86*4

"5.np okna"1,52*1,9*2+0,92*1,9*5

"dveře" 1,52*2,8*1

"římsa" 
(0,15+0,2+0,5)*(13,05+6,2+22,35)+0,3*(6,2+1,5*
2*3)

Součet

Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové 
štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 
30%

135,00 51 270,44

"zadní fasáda" 379,781

1 067 967,76

863 344,20

545 382,96

Strana 25 z 37



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

379,781

3 K 622325403 m2 803,842

803,842

803,842

4 K 629995101 m2 379,781

386,945

16,000

26,988

-45,132

-5,020

379,781

5 K 629995101R m2 803,842

258,400

40,438

394,475

63,550

115,000

39,920

3,660

11,464

4,296

11,224

12,240

12,520

13,164

13,044

Součet

Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové 
štukové omítky složitosti 3 v rozsahu do 30%

406,00 326 359,85

"přední, boční fasáda" 803,842

Součet

"ostění"0,2*(1,12+0,6*2+(1,12+2*2)*6+(0,52+1,9*
2)*15)+0,1*((1,5+2,5*2)*3+1,5+3,3*2)+0,4*(1,15+
2,8*2+0,9+2*2)

"okna "-
(1,12*0,6+1,12*2*3*2+0,52*1,9*3*5+1,5*2,5*3+1,
5*3,3)

"dveře" -(1,15*2,8+0,9*2)

Součet

Očištění vnějších ploch tlakovou vodou 13,90

Očištění vnějších ploch tlakovou vodou 13,90 5 278,96

zadní fasáda

(5,38+2,45+3,23+4,5+2,25+3,2)*19,5-
(3*3,5+3,5*3,5)

"komín"(3+0,5*2)*4

"5.np-půda" 
(22,35+3,1)*1+3,25*3+((3,3+0,3*2)*3+3,3*1,5*0,
5)*2

"balkony, vikýře" 
1*((9,2+2,5*4+2,5+2*2+4+2,5*2+1,5*4+3,6*3+6,5
)+24*2+9)

"římsa" 
(0,15+0,2+0,5)*(13,05+6,2+22,35)+0,3*(6,2+1,5*
2*3)

ostění - přední, boční fasáda

"přízemí"0,3* ((1,5+0,5*2)*3+1+0,5*2+1,7+0,5*2)

"1.np 
okna"0,2*((1,52+2*2)*4+(1,22+2*2)+(1,06+2*2)*3
+(1,06+1,5*2)*2+(0,84*2*2)*2)

11 173,40

přední fasáda

"1.np-4.np" (13,05+3,1)*16

"5.np-půda" 
(13,05+3,1)*1+(3,57+0,3*2)*3+3,57*1,5*0,5+3,25
*2,8

boční fasáda

"1.np-4.np" (22,35+3,1)*(16+15)*0,5

"dveře" 0,3*(1,4+3,6*2+1,1*2,6*2)

"2.np okna" 
0,2*((1,52+2*2)+(1,12+2*2)*7+(0,92+2*2)*3)

"dveře" 0,3*((1,52+2,74*2)*3+(1,12+2,74*2)*3)

"3.np okna" 
0,2*((1,62+2,24*2)*2+(1,22+2,24*2)*6+(0,92+2,2
4*2)*3)

"dveře"0,3*((1,62+2,98*2)*2+(1,22+2,98*2)*4)

"4.np okna" 
0,2*((1,62+2,12*2)*3+(1,12+2,12*2)*6+(0,92+2,1
2*2)*3)

Strana 26 z 37



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

12,732

6,848

2,554

1,260

-3,600

-27,500

-7,900

-24,240

-21,701

-29,837

-24,198

-30,401

-23,223

-14,516

-4,256

-1,575

803,842

6 K 622960001R m2 803,842

803,842

7 K 622960002R m2 379,781

379,781

379,781

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

      94 - Lešení a stavební výtahy

8 K 941111122 m2 1 406,408

335,750

35,088

479,325

59,700

480,545

16,000

1 406,408

9 K 941111222 m2 84 384,480

84 384,480

"dveře" 0,3*((1,62+2,86*2)*2+(1,22+2,86*2)*4)

"5.np okna"0,2*((1,52+1,9*2)*2+(0,92+1,9*2)*5)

"dveře"0,3*(1,52*2,8*2)

"půda" 0,4*(0,7*0,75*2)*3

otvory - přední,boční fasáda

"přízemí" -(1,5*0,5+1*0,5+1,7*0,5+1,5*0,5*2)

"4.np okna" -
(1,62*2,12*3+1,12*2,12*6+0,92*2,12*3)

"dveře" -(1,62*2,86*2+1,22*2,86*4)

"5.np okna"-(1,52*1,9*2+0,92*1,9*5)

"dveře" -1,52*2,8*1

"půda" -0,7*0,75*3

Součet

"1.np okna"-
(1,52*2*4+1,22*2*1+1,06*2*3+1,06*1,5*2+0,84*2*
2)

"dveře" -(1,4*3,6+1,1*2,6)

"2.np okna" -(1,52*2+1,12*2*7+0,92*2*3)

"dveře" -(1,52*2,74*3+1,12*2,74*3)

"3.np okna" -
(1,62*2,24*2+1,22*2,24*6+0,92*2,24*3)

"dveře" -(1,62*2,98*2+1,22*2,98*4)

"zadní fasáda" 379,781

Součet

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v 
do 25 m

40,60 57 100,16

přední fasáda

256 666,84

Vápenný nátěr vnějších stěn - složitosti III-IV 133,00 106 910,99

"přední, boční fasáda" 803,842

Vápenný nátěr vnějších stěn - složitosti I-II 98,60 37 446,41

(5,38+2,45+3,23+4,5+2,25+3,2+1,2*4)*19,5-
(3*3,5+3,5*3,5)

"komín"(3+0,5*2)*4

Součet

Příplatek k lešení řadovému trubkovému 
lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a 
ZKD den použití

1,04 87 759,86

"1.np-4.np" (13,05+3,1+1,2*3)*17

"5.np-půda" 
(3,57+0,3*2)*3+3,57*1,5*0,5+3,25*2,8+1,2*3*3

boční fasáda

"1.np-4.np" (22,35+3,1+1,2*3)*(17+16)*0,5

"5.np-půda" 
3,25*3+((3,3+0,3*2)*3+3,3*1,5*0,5)*2+1,2*6*3

dvorní fasáda

1406,408*60 "Přepočtené koeficientem 
množství

275 059,15

Strana 27 z 37



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

10 K 941111822 m2 1 406,408

11 K 944511111 m2 1 406,408

12 K 944511211 m2 84 384,480

84 384,480

13 K 944511811 m2 1 406,408

14 K 944711112 m 6,000

15 K 944711212 m 360,000

360,000

16 K 944711812 m 6,000

17 K 949511111 m 42,000

42,000

18 K 949511211 m 2 520,000

2 520,000

19 K 949511811 m 42,000

      97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

20 K 978015341 m2 379,781

379,781

379,781

21 K 978019341 m2 803,842

803,842

803,842

    997 - Přesun sutě

22 K 997013214 t 24,197

23 K 997013501 t 24,197

24 K 997013509 t 1 016,274

1 016,274

25 K 997013831 t 24,197

    998 - Přesun hmot
26 K 998011003 t 23,201

PSV - Práce a dodávky PSV

    764 - Konstrukce klempířské
27 K 764004863 m 110,700

99,000

11,700

Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den 
použití

0,29 24 471,50

1406,408*60 "Přepočtené koeficientem 
množství
Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých 
vláken

5,80 8 157,17

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého 
s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v 
do 25 m

22,00 30 940,98

Montáž ochranné sítě z textilie z umělých 
vláken

5,80 8 157,17

6*60 "Přepočtené koeficientem množství

Demontáž záchytné stříšky š do 2 m 34,80 208,80

Montáž podchodu u trubkových lešení š do 1,5 
m

81,20 3 410,40

Montáž záchytné stříšky š do 2 m 128,00 768,00

Příplatek k záchytné stříšce š do 2 m za první a 
ZKD den použití

2,78 1 000,80

Otlučení vnější vápenné nebo 
vápenocementové vnější omítky stupně 
členitosti 1 a 2 rozsahu do 30%

11,60 4 405,46

"zadní fasáda" 379,781

Součet

Otlučení vnější vápenné nebo 
vápenocementové vnější omítky stupně 
členitosti 3 až 5  rozsahu do 30%

17,40 13 986,85

"chodník" 13+6,5+22,5

Příplatek k podchodu u trubkových lešení š do 
1,5 m za první a ZKD den použití

12,80 32 256,00

42*60 "Přepočtené koeficientem množství

Demontáž podchodu u trubkových lešení š do 
1,5 m

58,00 2 436,00

"přední, boční fasáda" 803,842

Součet

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 15 m ručně

580,00 14 034,26

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

174,00 4 210,28

30 791,17

522,00 12 110,92

Demontáž svodu k dalšímu použití 29,00 3 210,30

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

4,06 4 126,07

24,197*42 "Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

348,00 8 420,56

18 392,31

12 110,92

124 623,56

11 646,15

svody

20*4+19

" kolena " 18*0,65

Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

Strana 28 z 37



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

110,700

28 K 764508131 m 99,000

99,000

99,000

29 K 764508134 kus 10,000

30 K 998764103 t 0,025

    783 - Dokončovací práce - nátěry
31 K 783806801 m2 1 183,623

1 183,623

1 183,623

32 K 783806805R m2 154,920

115,000

39,920

154,920

33 K 783306801 m2 347,120

211,200

96,000

39,920

347,120

34 K 783314201 m2 347,120

35 K 783317101 m2 694,240

694,240

Ostatní - VRN

    999 - VRN

36 K 999001 Kč 1,000

11 281,40

803,842+379,781

Součet

Odstranění nátěrů z omítek  s obroušením 58,00 8 985,36

štukové ozdoby, ornamentální prvky

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské 
v objektech v do 24 m

1 730,00 43,25

Odstranění nátěrů z omítek obroušením 29,00 34 325,07

80 000,00

80 000,00

347,12*2 "Přepočtené koeficientem množství

Vedlejší rozpočtové náklady - Zařízení 
staveniště, poplatek za zábor, osvětlení lešení 
.. .

80 000,00 80 000,00

Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

52,20 18 119,66

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

58,00 40 265,92

balkonové zábradlí

"zábradlí"(9,2+2,5*4+2,5+2*2+4+2,5*2+1,5*4+3,6
*3+6,5+19*2)*1,1*2

oplechování

"balkony, vikýře" 
1*((9,2+2,5*4+2,5+2*2+4+2,5*2+1,5*4+3,6*3+6,5
))+19*2*1

"římsa" 
(0,15+0,2+0,5)*(13,05+6,2+22,35)+0,3*(6,2+1,5*
2*3)

Součet

"balkony, vikýře" 
1*((9,2+2,5*4+2,5+2*2+4+2,5*2+1,5*4+3,6*3+6,5
)+24*2+9)

"římsa" 
(0,15+0,2+0,5)*(13,05+6,2+22,35)+0,3*(6,2+1,5*
2*3)

Součet

Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
obroušením

32,50

112 977,41

7 464,60

svody

20*4+19

Součet

Montáž horního dvojitého kolena kruhového 
svodu

92,80 928,00

Součet

Montáž kruhového svodu 75,40

Strana 29 z 37



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Mariánské Lázně Datum:

Objednavatel: IČ:

Hotelová škola Mariánské Lázně DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Bauing KV s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

G.PROJEKT - Ing. Roman Gajdoš DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

29414075

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 Výměna výplní otv.v obj. Poštovní č.p. 60 M.Lázně, vč.opr. fasád budov ul.Poštovní a Komenského

SO 03 - Komenského 449 - Oprava lodžií 3.np

12.04.2016

0,00 0,00

 Formát rozpočtu a VV je zpracován v souladu s vyhl. 230/2012 pro zadání VZ.

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické 
podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. 
úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz . Položky 
soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj (nebo R-
položka), nepocházá z Cenové soustavy ÚRS.
Nedílnou součástí Rozpočtu a Výkazu výměr je projektová dokumentace. Nabídkové ceny 
mohou být vytvářeny dle Výkazu výměr pouze s projektem a jeho Výkazem výměr.

137 853,65
0,00

137 854,00

137 854,00 28 949,00

166 803,00

Strana 30 z 37



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 31 z 37



Stavba:

Objekt:

Místo: Mariánské Lázně Datum:

Objednavatel: Hotelová škola Mariánské Lázně Projektant:

Zhotovitel: Bauing KV s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

      94 - Lešení a stavební výtahy

      95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

      97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    764 - Konstrukce klempířské

    783 - Dokončovací práce - nátěry

Ostatní - VRN

    999 - VRN

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

12.04.2016

G.PROJEKT - Ing. Roman Gajdoš

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

137 853,65

REKAPITULACE ROZPOČTU

 Výměna výplní otv.v obj. Poštovní č.p. 60 M.Lázně, vč.opr. fasád budov ul.Poštovní a Komenského

SO 03 - Komenského 449 - Oprava lodžií 3.np

11 570,29

2 756,16

49 762,06

36 537,02

13 225,04

4 060,00

84 031,59

63 109,76

6 595,38

1 612,95

1 881,77

3 100,66

4 060,00

0,00

137 854,00

Strana 32 z 37



Stavba:

Objekt:

Místo: Mariánské Lázně Datum:

Objednavatel: Hotelová škola Mariánské Lázně Projektant:

Zhotovitel: Bauing KV s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 629991011 m2 26,975

13,170

11,020

2,785

26,975

2 K 622325202 m2 150,969

51,235

23,174

53,385

23,174

150,969

3 K 622325403 m2 77,553

14,207

24,570

14,207

24,570

77,553

4 K 629995101 m2 150,969

12.04.2016

G.PROJEKT - Ing. Roman Gajdoš

 

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

ROZPOČET

 Výměna výplní otv.v obj. Poštovní č.p. 60 M.Lázně, vč.opr. fasád budov ul.Poštovní a Komenského

SO 03 - Komenského 449 - Oprava lodžií 3.np

klempířské prvky

1,9*0,25+3,85*0,3*2

Součet

Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové 
štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 
30%

128,00 19 324,03

Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou

23,20 625,82

levá, pravá  lodžie

(1,9*1,5+1,9*2,15*2+1*2,15)

(1,9*1,5+1,9*2,15*2)

13 494,22

levá lodžie

"sloupy" 0,41*(3*2+1,5*2)*3,85

levá lodžie

"stěny"(2,49*2+9,307)*3,85-
(1,9*1,5+1,9*2,15*2+1*2,15)+9,307*(0,3*2+0,41)

"strop" 2,49*9,307

pravá lodžie

"stěny" (2,49*2+9,307)*3,85-
(1,9*1,5+1,9*2,15*2)+9,307*(0,3*2+0,41)

"strop" 2,49*9,307

"zábradlí" 2,73*3*1*3

pravá lodžie

"sloupy"  0,41*(3*2+1,5*2)*3,85

"zábradlí" 2,73*3*1*3

Součet

Očištění vnějších ploch tlakovou vodou

Součet

Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové 
štukové omítky složitosti 3 v rozsahu do 30%

174,00

17,40 2 626,86

levá lodžie

137 853,65

84 031,59

63 109,76

Strana 33 z 37



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

51,235

23,174

53,385

23,174

150,969

5 K 629995101R m2 77,553

14,207

24,570

14,207

24,570

77,553

6 K 622960001R m2 77,553

14,207

24,570

14,207

24,570

77,553

7 K 622960002R m2 150,969

51,235

23,174

53,385

23,174

150,969

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

      94 - Lešení a stavební výtahy

8 K 949101112 m2 46,349

46,349

46,349

      95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

9 K 952901111 m2 46,349

"stěny" (2,49*2+9,307)*3,85-
(1,9*1,5+1,9*2,15*2)+9,307*(0,3*2+0,41)

"strop" 2,49*9,307

Součet

Očištění vnějších ploch tlakovou vodou 29,00 2 249,04

"stěny"(2,49*2+9,307)*3,85-
(1,9*1,5+1,9*2,15*2+1*2,15)+9,307*(0,3*2+0,41)

"strop" 2,49*9,307

pravá lodžie

10 779,87

levá lodžie

"sloupy" 0,41*(3*2+1,5*2)*3,85

levá lodžie

"sloupy" 0,41*(3*2+1,5*2)*3,85

"zábradlí" 2,73*3*1*3

pravá lodžie

"sloupy" 0,41*(3*2+1,5*2)*3,85

"zábradlí" 2,73*3*1*3

"zábradlí" 2,73*3*1*3

pravá lodžie

"sloupy" 0,41*(3*2+1,5*2)*3,85

"zábradlí" 2,73*3*1*3

Součet

Vápenný nátěr vnějších stěn - složitosti I-II

Součet

Vápenný nátěr vnějších stěn - složitosti VI 139,00

"stěny" (2,49*2+9,307)*3,85-
(1,9*1,5+1,9*2,15*2)+9,307*(0,3*2+0,41)

"strop" 2,49*9,307

Součet

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 
s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2

34,80 1 612,95

92,80 14 009,92

levá lodžie

"stěny"(2,49*2+9,307)*3,85-
(1,9*1,5+1,9*2,15*2+1*2,15)+9,307*(0,3*2+0,41)

"strop" 2,49*9,307

pravá lodžie

levá, pravá  lodžie

levá, pravá  lodžie

2,49*9,307*2

Součet

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m

40,60 1 881,77

6 595,38

1 612,95

1 881,77

Strana 34 z 37



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

46,349

46,349

      97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

10 K 978015341 m2 150,969

51,235

23,174

53,385

23,174

150,969

11 K 978019341 m2 77,553

14,207

24,570

14,207

24,570

77,553

    997 - Přesun sutě

12 K 997013214 t 4,197

13 K 997013501 t 4,197

14 K 997013509 t 176,274

176,274

15 K 997013831 t 4,197

    998 - Přesun hmot
16 K 998011003 t 3,960

PSV - Práce a dodávky PSV

    764 - Konstrukce klempířské

17 K 764002861 m 19,000

18 K 764002841 m 17,100

19 K 764041421 m 4,000

4,000

4,000

20 K 764051413 m 19,000

2,49*9,307*2

Součet

Otlučení vnější vápenné nebo 
vápenocementové vnější omítky stupně 
členitosti 1 a 2 rozsahu do 30%

11,60 1 751,24

3 100,66

1 349,42

levá lodžie

"sloupy" 0,41*(3*2+1,5*2)*3,85

levá lodžie

"stěny"(2,49*2+9,307)*3,85-
(1,9*1,5+1,9*2,15*2+1*2,15)+9,307*(0,3*2+0,41)

"strop" 2,49*9,307

pravá lodžie

"stěny" (2,49*2+9,307)*3,85-
(1,9*1,5+1,9*2,15*2)+9,307*(0,3*2+0,41)

"strop" 2,49*9,307

"zábradlí" 2,73*3*1*3

pravá lodžie

"sloupy"  0,41*(3*2+1,5*2)*3,85

"zábradlí" 2,73*3*1*3

Součet

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 15 m ručně

Součet

Otlučení vnější vápenné nebo 
vápenocementové vnější omítky stupně 
členitosti 3 až 5  rozsahu do 30%

17,40

4,197*42 "Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

870,00 3 651,39

Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m 696,00 2 756,16

1 160,00 4 868,52

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

290,00 1 217,13

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

10,40 1 833,25

Dilatační připojovací lišta z TiZn 
předzvětralého plechu včetně tmelení rš 100 
mm

248,00 992,00

"pravá lodžie" 4

Součet

Podkladní plech z nerezového plechu rš 250 mm 225,00 4 275,00

Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků 
do suti

34,80 661,20

Demontáž oplechování horních ploch zdí a 
nadezdívek do suti

34,80 595,08

11 570,29

2 756,16

49 762,06

36 537,02

Strana 35 z 37



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

9,500

9,500

19,000

21 K 764296940R m 2,640

2,640

22 K 764248407 m 19,000

9,500

9,500

19,000

23 K 764245405 m 17,100

8,550

8,550

17,100

24 K 998764103 t 0,156

    783 - Dokončovací práce - nátěry
25 K 783806801 m2 237,993

51,235

23,174

18,942

24,570

53,385

23,174

18,942

24,570

237,993

26 K 783806805R m2 49,140

24,570

24,570

49,140

27 K 783301313 m2 29,960

12,540

17,100

0,320

0,66*4

Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z 
TiZn předzvětralého plechu rš 670 mm

810,00 15 390,00

"levá lodžie "9,5

"pravá lodžie " 9,5

"levá lodžie "9,5

"pravá lodžie " 9,5

Součet

Oprava Zn-Ti spojení starého plechu s novým do 
30°

184,00 485,76

Součet

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské 
v objektech v do 24 m

1 730,00 269,88

Odstranění nátěrů z omítek obroušením 23,20 5 521,44

Součet

Oplechování horních ploch a nadezdívek bez 
rohů z TiZn předzvětral plechu celoplošně 
lepené rš 400mm

811,00 13 868,10

"levá lodžie - madlo zábradlí" (2,73+0,12)*3

"pravá lodžie - madlo zábradlí" (2,73+0,12)*3

"zábradlí" 2,73*3*1*3

"stěny" (2,49*2+9,307)*3,85-
(1,9*1,5+1,9*2,15*2)+9,307*(0,3*2+0,41)

"strop" 2,49*9,307

"sloupy" 0,41*12*3,85

"zábradlí" 2,73*3*1*3

Součet

Odstranění nátěrů z omítek  s obroušením

levá lodžie

"stěny"(2,49*2+9,307)*3,85-
(1,9*1,5+1,9*2,15*2+1*2,15)+9,307*(0,3*2+0,41)

"strop" 2,49*9,307

"sloupy" 0,41*12*3,85

"zábradlí" 2,73*3*1*3

pravá lodžie

zábradlí

" lodžie" (2,73+0,12)*3*2

dilatační lišta

13 225,04

4*0,08

Součet

Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem

23,20 695,07

římsy

" lodžie "9,5*0,66*2

71,90 3 533,17

levá lodžie

"zábradlí" 2,73*3*1*3

pravá lodžie

Strana 36 z 37



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

29,960

28 K 783314201 m2 29,960

12,540

17,100

0,320

29,960

29 K 783317101 m2 59,920

59,920

Ostatní - VRN

    999 - VRN

30 K 999001 Kč 1,000
Vedlejší rozpočtové náklady - Zařízení 
staveniště

4 060,00 4 060,00

dilatační lišta

4*0,08

Součet

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

40,60 2 432,75

34,80 1 042,61

římsy

" lodžie "9,5*0,66*2

zábradlí

" lodžie" (2,73+0,12)*3*2

4 060,00

4 060,00

29,96*2 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

Strana 37 z 37


